
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte 6 onsdagen den 11/11 2009 
Plats : hemma hos Mikael Harnesk. 
Närvarande på mötet var: Mikael Harnesk, Olly Norling, Håkan Bergström, Robert Gille, Heinz 
Luchan och Lars Karlsson. 
 
Föregående mötesprotokoll; Olly Norling öppnade mötet och föregående protokoll avstämdes. 
 
Ekonomifrågor; Mikael informerade om att föreningens kassasaldo var 200 700 kronor. 
 
L garaget; En skylt som visar högsta höjd för fordon är uppsatt ovanför grinden till garaget.  
Asfaltguppet vid infarten har bedömts att behöva vara kvar. Håkan pratat med ASK om det är möjligt 
att få en annan lägre  maskin som sköter snöröjningen i vinter. 
 
N garaget; Trappsteg vid södra ingången är lagade med aluminiumplåtar. Stora grinden justerad för 
att få den gå tystare. 
 
Åtgärdslistan; Håkan och Heinz har haft ett möte med Europark. Närvaron för parkeringsövervakning 
skall utökas och tiden för att så i området utan tillstånd minskas till sex minuter. Föreningen skall i 
fortsättningen få månadsvis statistik hur bevakningen fungerar.  
En lampa är uppsatt vid den övre östra in o utgången vid garaget. 
 
Övriga frågor; En informationstavla skall sättas upp vid den övre södra grinden i garage N. 
Lysrör är bytta i informationstavlorna. 
Förslag finns om att styrelsen skulle ha nytta av E-post adresser till medlemmarna i föreningen för 
snabbare information om viktiga händelser, möten, trafik, inbrott, parkering m.m.                                       
Heinz har skissat på ett förslag om gästparkering bakom garage N. Han fortsätter att utreda detta 
förslag tillsammans med Håkan och Mikael. 
Olly pratar med förre ordförande Petra om A till Ö foldern för att uppdatera den inför utsändning. 
 
Nästa möte; bli hemma hos Heinz den 13 januari 2010 klockan 19.00 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 21.30 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
Olly Norling    Lars Karlsson 
 
 
Om Du vill och tycker det verkar meningsfullt att föreningen har Din E postadress enligt förslaget 
under övriga frågor, sänd den till  
 
mrg@krusboda.org 
 
 
 
 
 
 
 
Samfällighetsföreningen Musserongången Box 25 13521 Tyresö  E-post:  mrg@krusboda.org 


